
令和３年２月１日 

 

保護者の皆様へ 

 

 

東京都立杉並工業高等学校長   

高 野  学 

（公印省略） 

 

マラソン大会中止のお知らせ 

 

 

立春が近づいてまいりましたがまだまだ厳しい寒さが続く折、皆様には益々ご健勝のこと

とお喜び申し上げます。 

さて、緊急事態宣言が発令され、息苦しい生活が続いております。マラソン大会の会場と

なります昭和記念公園においても閉園期間が延長され、残念ながらマラソン大会を中止する

ことといたしました。 

それに伴い、２月５日（金）のマラソン大会実施予定日は９：３０登校の通常授業となり

ますので連絡させていただきます。 

引き続きお子様の健康管理と感染予防についての御協力をよろしくお願いいたします。 

 ご不明な点等がありましたら、本校へお問い合わせください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ 

 東京都立杉並工業高等学校 

副 校 長  吉田  守 

TEL 03－3394－2471 


